
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

   U S N E S E N Í    
   81. schůze Rady města Vizovice konaná dne 11.07.2022 

 

Usnesení č. 81/255/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání - 

budovy č. p. 14 (Chrastěšovská hospoda), která je součástí pozemku p. č. st. 207, zastavěná 
plocha a nádvoří, v k. ú. Chrastěšov mezi městem Vizovice a paní ***,  

*** za cenu 13 076,- Kč/rok na dobu 3 let od uzavření nájemní smlouvy, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 81/256/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání -  

místnosti o výměře 16 m2 v budově č. p. 1194, která je součástí pozemku p. č. st. 2248/1, 

zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a společností 
SESTŘIČKA.CZ – DOMÁCÍ PÉČE ZLÍN s. r. o., IČ 06242332, tř. Tomáše Bati 3705, 760 01 Zlín, 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 100847 za cenu  

19 796,- Kč/rok na dobu 2 let od uzavření nájemní smlouvy, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 81/257/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor – místnosti 
č. 12, o výměře cca 40 m2, v budově č. p. 993 (Hasičská zbrojnice) na pozemku p. č. st. 1760, 
zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 81/258/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s pronájmem pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha, o výměře 
1882 m2, jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Vizovické Trnkobraní 
2022, v termínu 19. - 20. 8. 2022, schvaluje uzavření nájemní smlouvy s jednotlivými 
stánkovými prodejci za cenu 150,- Kč/m2/den bez DPH, a pověřuje Bc. Silvii Dolanskou 
uzavřením nájemních smluv s dalšími stánkovými prodejci, dle podmínek uvedených  
v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 81/259/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úpravě podmínek 
omezení provozu veřejně přístupné účelové komunikace ze dne 7. 3. 2022, mezi městem 
Vizovice a společnosti KRESTA RACING s. r. o., IČ 29189799, Družstevní 1047, 763 26 
Luhačovice, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 64338, dle podmínek  
uvedených v důvodové zprávě.    
 

Usnesení č. 81/260/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy k části pozemku p. č. 5317/2,  
o výměře 22 m2, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Lesy České republiky, s. p.  

IČ 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, zapsaný v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540,  na dobu nejdéle 5 let ode dne uzavření 
smlouvy, za cenu 220,- Kč/rok bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

 

 



Usnesení č. 81/261/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky 
přes pozemek p. č. 5371/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a paní ***, 

nar. ***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 81/262/2022  

Rada města Vizovice schvaluje  uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na veřejně 
přístupnou účelovou komunikaci 61u, přes pozemek p. č. 5200, ostatní plocha, v k. ú. 
Vizovice mezi městem Vizovice a panem ***, nar. ***, ***, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 81/263/2022  

Rada města Vizovice schvaluje  uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na veřejně 
přístupnou účelovou komunikaci 91u, přes pozemek p. č. 540, ostatní plocha, v k. ú. 
Chrastěšov mezi městem Vizovice a paní ***, nar. ***, ***, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.   

 

Usnesení č. 81/264/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na veřejně 
přístupnou účelovou komunikaci 91u, přes pozemek p. č. 540, ostatní plocha, v k. ú. 
Chrastěšov mezi městem Vizovice a ***, nar. ***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
 

Usnesení č. 81/265/2022  

Rada města Vizovice schvaluje  uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na veřejně 
přístupnou účelovou komunikaci 79u, přes pozemky p. č. 2670/31, orná půda, a p. č. 5291/1, 
ostatní plocha, oba v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a manžely ***, ***, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě.  
 

Usnesení č. 81/266/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s vyhrazením parkovacího stání včetně umístění s tím 
souvisejícího dopravního značení a se zvláštním užíváním místní komunikace č. 16c – ulice 

Růžová naproti domu č. p. 1194, pro potřeby pečovatelské služby Dotek, z. ú., Pardubská 
1194, 763 12 Vizovice, IČ 27664333, zapsán v OR Krajským soudem v Brně, oddíl U, spis. 
vložka 252, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 81/267/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o úpravě podmínek omezení provozu 
veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Vizovice – Těchlov – Čamínka – 

Chrastěšovské paseky (délka úseku 1,6 km), z důvodu konání doprovodného programu 
v rámci 51. ročníku Barum Czech Rally Zlín v období od 26. 8. 2022 do 28. 8. 2022 (08:00 – 

18:00 hod), mezi městem Vizovice a společností Rallye Zlín, spol. s r. o., IČ 46965564, 

Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, zapsána v OR Krajským soudem v Brně, oddíl C, spis. vložka 
6748, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 81/268/2022  

Rada města Vizovice jmenuje nového člena Škodní komise rady města, a to JUDr. Janu 

Fúsikovou, LL.M., tajemnici Městského úřadu Vizovice. 

 



Usnesení č. 81/269/2022  

Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2022 organizaci Moravský rybářský svaz z. s., pobočný spolek Zlín,  
IČ 00547956, se sídlem třída Tomáše bati 1276, 760 01 Zlín, zapsán ve spolkovém rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu L, vložka 18209, a to ve výši 20 000,- Kč. 
 

Usnesení č. 81/270/2022  

Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2022 pro *** (žadatelku zastupuje ***), na výdaje spojené s její účastí na 
Mistrovství světa v Nizozemí ve twirlingu, a to ve výši 20 000,- Kč. 
 

Usnesení č. 81/271/2022  

Rada města Vizovice bere na vědomí sdělení o schválení žádosti o poskytnutí investiční 
dotace z Fondu Zlínského kraje na realizaci projektu „Vizovice – místní komunikace  
a zpevněné plochy ulice Nová“ a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace  
č. D/1882/2022/STR mezi městem Vizovice a Zlínským kraje, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 
PSČ 761 90, IČ 70891320 dle přílohy k důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 81/272/2022  

Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „OPRAVA KAMENNÉ 
ZÍDKY A CHODNÍKU, II. ETAPA NA POZEMCÍCH P. Č. 5371/1, 558/2, 563/1, K. Ú. VIZOVICE“ od 
pana Václava Tománka, IČ 63393158, Vysoké Pole 264, 763 25 Vysoké Pole a schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 353 939,63 Kč bez DPH, 

dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 81/273/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na provedení rekonstrukce střešní 
krytiny hlavní budovy a budovy toalet domu č. p. 14 v Chrastěšově – Chrastěšovská hospoda 
– s firmou TAAS Zlín, s. r. o., Souhrady 61, 763 16 Fryšták, IČ 25311948, zapsanou v OR  

u Krajské soudu v Brně, oddíl C, spis. vložka 24627, v celkové hodnotě 321 649,- Kč bez DPH,  
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

Usnesení č. 81/274/2022  

Rada města Vizovice pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Bc. Světlanu Podhányiovou, nar. ***, trvale bytem 

***, výkonem funkce opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti, a to paní ***, nar. ***, 

trvale bytem ***, v současné době bytem ***. 

 

Usnesení č. 81/275/2022  

Rada města Vizovice pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích, ve znění pozdějších předpisů Mgr. Vladimíra Nedbala, nar. ***, trvale bytem ***, 

do funkce opatrovníka nesvéprávné osoby. 
 

Usnesení č. 81/276/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2022_102905 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6, IČ 63839997, 
zapsaným ve SR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277,  dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 



 

Usnesení č. 81/277/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření hromadné licenční smlouvy o užití hudebních děl 
s textem i bez textu při promítání zvukově obrazových záznamů a audiovizuálních děl 
v kinech č. VPK_2022_10901 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský 
pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6,  
IČ 63839997, zapsaným ve SR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 7277, dle 

podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

Usnesení č. 81/278/2022  

Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o zpřístupnění „Nálezové databáze ochrany 
přírody“ mezi městem Vizovice a Agenturou ochrany přírody a krajiny České republiky, se 
sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov, IČ 62933591, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.   
 

Usnesení č. 81/279/2022  

Rada města Vizovice vydává Nařízení, kterým se zrušuje Vyhláška města Vizovice č. 2/2000  
o koeficientu růstu nájemného. 

 

Usnesení č. 81/280/2022  

Rada města Vizovice souhlasí se stanovením výše nájmu nebytových prostor:     
- tělocvična dolní budova školy  200 Kč/hodina 

- tělocvična horní budova školy              400 Kč/hodina. 

 

Usnesení č. 81/281/2022  

Rada města Vizovice souhlasí s odpuštěním dlužného nájemného spolku TJ Sokol Vizovice,  
z. s., Tyršova 177, 763 12 Vizovice, IČ 18154115, ve výši 20 000,- Kč za nájem pozemků p. č. 
1091/2 a p. č. st. 1384, oba v k. ú. Vizovice, v době od 4. 7. 2022 do 11. 7. 2022. 
 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.     JUDr. Lenka Šimanová v. r. 

starostka města      členka rady města 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 18.07.2022 

Sejmuto dne:  

 

 

 


